
UCHWAŁA NR XXI/116/20 
RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wądroże Wielkie na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713), art. 211 i art. 212 ustawy z 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Wądroże Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.      
§ 2. Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Wądroże Wielkie na rok 2020 wynosi:     
1. Plan dochodów budżetu wynosi 24.373.274,98 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 22.891.504,98 zł 
2) dochody majątkowe w kwocie 1.481.770,00 zł 

2. Plan wydatków budżetu wynosi 24.408.715,80 zł w tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie 22.602.313,73 zł 
2) wydatki majątkowe w kwocie 1.806.402,07 zł 

3. Plan przychodów budżetu wynosi 13.203.037,59 zł  
4. Plan rozchodów wynosi 13.167.596,77 zł 
5. Deficyt budżetu wynosi  35.440,82 zł 
§ 4. Załącznik nr 2a do Uchwały XIV/88/20 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 30.01.2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wądroże Wielkie na rok 2020 otrzymuje brzmienie załącznika nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 8 do Uchwały XIV/88/20 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 30.01.2020 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wądroże Wielkie na rok 2020 otrzymuje brzmienie załącznika nr 
4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wądroże Wielkie. 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 
 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Hawran 

Id: 6148F000-F339-4A3D-A0A8-8319161CD12D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 25.08.2020 r.

Dochody (zmiany)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 19 301,00 94 700,00 114 001,00

60016 Drogi publiczne gminne 19 301,00 94 700,00 114 001,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 94 700,00 94 700,00

852 Pomoc społeczna 395 216,00 15 559,08 410 775,08

85202 Domy pomocy społecznej 2 400,00 6 268,08 8 668,08

0830 Wpływy z usług 2 400,00 6 268,08 8 668,08

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

12 200,00 1 000,00 13 200,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

12 200,00 1 000,00 13 200,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 126 843,00 8 291,00 135 134,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

90 700,00 8 291,00 98 991,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 143 228,00 18 732,00 161 960,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 143 228,00 18 732,00 161 960,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 18 732,00 18 732,00

Razem: 24 244 283,90 128 991,08 24 373 274,98

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6148F000-F339-4A3D-A0A8-8319161CD12D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 25.08.2020 r.

Wydatki (zmiany)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 377 452,58 -95 419,59 3 282 032,99

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 238 703,86 -95 419,59 2 143 284,27

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 105 419,59 -95 419,59 10 000,00

600 Transport i łączność 110 281,00 200 860,00 311 141,00

60016 Drogi publiczne gminne 32 645,85 199 460,00 232 105,85

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 199 460,00 199 460,00

60095 Pozostała działalność 11 500,00 1 400,00 12 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 400,00 2 900,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 59 820,00 49 732,00 109 552,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 59 820,00 49 732,00 109 552,00

4270 Zakup usług remontowych 6 500,00 49 732,00 56 232,00

750 Administracja publiczna 2 629 361,72 -31 000,00 2 598 361,72

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 405 263,69 -6 000,00 2 399 263,69

4270 Zakup usług remontowych 12 500,00 -6 000,00 6 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 66 244,00 -25 000,00 41 244,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 6 000,00 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 244,00 -31 000,00 25 244,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 191 420,00 0,00 191 420,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 168 000,00 0,00 168 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 500,00 5 866,93 52 366,93

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 -5 866,93 5 133,07

801 Oświata i wychowanie 6 405 863,05 0,00 6 405 863,05

80113 Dowożenie uczniów do szkół 285 559,25 0,00 285 559,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 500,00 -2 000,00 49 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 936,24 2 000,00 127 936,24

852 Pomoc społeczna 1 095 966,97 13 869,08 1 109 836,05

85202 Domy pomocy społecznej 162 800,00 6 268,08 169 068,08

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

162 800,00 6 268,08 169 068,08

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 6148F000-F339-4A3D-A0A8-8319161CD12D. Podpisany Strona 1



85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

12 200,00 1 000,00 13 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 200,00 1 000,00 13 200,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 303,00 -900,00 1 403,00

3110 Świadczenia społeczne 2 300,16 -900,00 1 400,16

85219 Ośrodki pomocy społecznej 460 092,63 9 191,00 469 283,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 271 511,00 8 291,00 279 802,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 503,00 2 215,00 22 718,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 185,00 2 185,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 -500,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 58 824,00 -1 690,00 57 134,00

3110 Świadczenia społeczne 58 824,00 -1 690,00 57 134,00

855 Rodzina 6 867 977,62 1 690,00 6 869 667,62

85504 Wspieranie rodziny 171 076,00 -4 155,48 166 920,52

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 176,00 -3 924,60 18 251,40

4300 Zakup usług pozostałych 900,00 -230,88 669,12

85508 Rodziny zastępcze 15 000,00 5 845,48 20 845,48

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

15 000,00 5 845,48 20 845,48

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 104 764,46 -9 340,41 2 095 424,05

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 208 017,36 -9 340,41 198 676,95

4260 Zakup energii 117 870,00 -9 340,41 108 529,59

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 478 913,99 -18 932,12 459 981,87

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 248 024,69 13 810,38 261 835,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 167,42 10 810,38 106 977,80

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 3 000,00 17 000,00

92195 Pozostała działalność 64 889,30 -32 742,50 32 146,80

4190 Nagrody konkursowe 3 950,00 -2 250,00 1 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 039,30 -18 592,50 21 446,80

4300 Zakup usług pozostałych 20 900,00 -11 900,00 9 000,00

926 Kultura fizyczna 241 562,87 17 532,12 259 094,99

92601 Obiekty sportowe 28 300,00 -500,00 27 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 300,00 -500,00 10 800,00

92695 Pozostała działalność 133 262,87 18 032,12 151 294,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 411,91 14 532,12 98 944,03

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 6148F000-F339-4A3D-A0A8-8319161CD12D. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 26 970,96 3 500,00 30 470,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00 10 000,00 19 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 -10 000,00 0,00

Razem: 24 279 724,72 128 991,08 24 408 715,80

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 6148F000-F339-4A3D-A0A8-8319161CD12D. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 25.08.2020 r.
Wydatki inwestycyjne (zmiany)

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 95 419,59856 861,32 761 441,73

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 95 419,59 59 151,73154 571,32

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 105 419,59 - 95 419,59 10 000,00

Modernizacja przepompowni ścieków w miejscowości Wądroże Wielkie 95 419,59 - 95 419,59 0,00

600 Transport i łączność 199 460,000,00 199 460,00

60016 Drogi publiczne gminne 199 460,00 199 460,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 199 460,00 199 460,00

Wądroże Wielkie - Wierzchowice droga dojazdowa do gruntów rolnych
 

0,00 199 460,00 199 460,00

1 705 228,59 1 809 269,00104 040,41Razem

Id: 6148F000-F339-4A3D-A0A8-8319161CD12D. Podpisany Strona 1



PODZIAŁ FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2020

SOŁECTWO

PRZYPADAJĄCA

WNIOSKO-

WANA

Bielany 13 978,50 13 978,50

Zieleń gminna i zadrzewienia - zakup paliwa, 

oleju ,części do kosiarki 500,00 926-92695-4210
Porządek publiczny i bezpieczeństwo 

obywateli - zakup wyposażenia, ,sprzętu, 

ubrań bojowych - wspólne przedsięwzięcie 

dla OSP B.Wlk. 300,00 754-75412-4210
Utrzymanie gminnych obiektów-zakup 

sprzętu RTV, AGD, mebli, pozostałych 

akcesorii do świetlicy 10 278,50 921-92109-4210
Utrzymanie gminnych obiektów- usługa 

przyłącza energetycznego, uzbrojenie 

skrzynki i przeprowadzenie inwentaryzacji 

powykonawczej (świetlica) 2 500,00 921-92109-4300

Ochrona zdrowia - zakup wyposażenia -

wspólne przedsięwzięcie 300,00 851-85121-4210

Kultura fizyczna i turystyka- przegląd 

urządzeń na placu zabaw  100,00 926-92695-4300

Biernatki 16 259,71 16 259,71

Promocja gminy zakup materiałów  

(wyplatanie palmy - warsztaty, organizacja 

dożynek, wieniec, stoisko - warsztaty) 0,00 921-92195§4210 -2500,00
Zieleń gminna i zadrzewienia (olej, paliwo 

oraz części do kosiarki) 500,00 926-92695§4210

Kultura fizyczna i turystyka – przegląd 

urzadzeń na placu zabaw 100,00 926-92695§4300
Kultura fizyczna i turystyka -  organ. imprezy 

kulturalno-sportowej -wynajem animatora, 

dmuchąńca 0,00 921-92195-4300 -1500,00
Kultura fizyczna i turystyka organ. imprezy 

kulturalno-sportowej-zakupy 0,00 921-92195-4210 -500,00
Promocja sołectwa-zakup nagród-warsztaty 

świąteczne 1 500,00 921-92195-4190 -1000,00
Utzrymanie gminnych obiektów - zakup 

kontenera magazynowego 4 500,00 926-92695-4210 4500,00
Utrzymanie gminnych obiektów – 

doposażenie świetlicy-zakup meble,sprzęt 

AGD,naczynia,środki czystości,materiały do 

uzupełnienia ubytków w świetlicy 9 659,71 921-92109-4210 1000,00

Budziszów Mały 17 473,12 17 473,12

Utrzym. gminnych obiektow -zakup wiaty 

przystankowej oraz materiałów do montażu 3 000,00 600-60095-4210
Zieleń gminna i zadrzewienia -olej, paliwo  

części do kosiarki, donic, kwiatow, oprysku, 

kamienia 1 100,00 926-92695-4210
Kultura fizyczna i turystyka – zakup urządzeń 

zabawowych i materiałów do odnowienia 

urządzeń . 3 700,00 926-92695-4210
Porządek publiczny i bezpieczeństwo 

obywateli - zakup ubrań 

bojowych,sprzętu,wyposażenia dla OSP 

B.W.(wspólne przedsięwzięcie ) 1 000,00 754-75412-4210

Kultura fizyczna i turystyka zakup 

pomieszczenia gospodarczego z montażem 3 000,00 926-92695-4300

Kultura fiz. i turystyka zakup stołów, ławek 

biesiadnych 1 900,00 926-92695-4210

Kulura fizyczna i turystyka - zakup 

materiałów budowlanych pod pomieszczenie 

gospodarcze 2 373,12 926-92695-4210 2373,12
Utrzymanie gminnych obiektów - montaż 

wiaty i usługa transportu 1 400,00 600-60095-4300 1400,00
Promocja sołectwa zakupy na warsztaty 

wielkanocne, bożonarodzeniowe, namiotu, 

organ.dożynek gminnych 0,00 921-92195-4210 -3773,12

Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Wądroże 

Wielkie z dnia 25.08.2020 r.  

KWOTA

NAZWA ZADANIA DO REALIZACJI KWOTA

KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA ZMIANY

Id: 6148F000-F339-4A3D-A0A8-8319161CD12D. Podpisany Strona 1



Budziszów Wlk. 38 683,55 38 683,55 Kultura fiz. i turystyka -przegląd placu 200,00 926-92695-4300

Ochrona Zdrowia-zakup wyposażenia B.Wlk. 1 000,00 851-85121-4210

Utrzymanie gminnych obiektów zakup i 

usługa - malowanie 2 przystanów 1 500,00 600-60095-4300

Promocja Gminy - zakup mater. na warsztaty 

wielkanocne, organ. dożynek 1 441,00 921-92195-4210 -2559,00
Zieleń gminna i zadrzewienia (olej, paliwo 

oraz części do kosiarki,odżywki, 

kwiaty,opryski itp.) 3 000,00 926-92695-4210

Promocja sołectwa-zakupy na warsztaty 

bożonarodzeniowe 1 000,00 921-92195-4210
Utrzym. gminnych obiektów-usługa koszenia 

terenu gminnego ( świetlica, 2 place zabaw, 

skwery gminne ) 5 000,00 926-92695-4300

Kultura fiz i turystyka -usługa wertykulacji 

boiska sportowego 3 000,00 926-92601-4300
Porzadek publiczny i bezp. obywat. zakup 

ubrań bojowych, sprzętu,wyposazenia OSP 

B.W. ( wspólne przeds.) 5 400,00 754-75412-4210

Promocja gminy- zakup strojów dla zespołu 

„Cichowodzianie” 6 000,00 921-92195-4210

Kultura fiz i turystyka-zakup ogrodzenia na 

plac zabaw -osiedle 6 142,55 926-92695-4210 -441,00
Kultura fizyczna i turystyka - zakup ziemi, 

piasku i kamieni na działkę rekreacyjno 

sportową 1 000,00 926-92695-4210 1000,00
Kultura fizyczna i turystyka - usługa 

transportu piasku na działkę rekreacyjno 

sportową 2 000,00 926-92695-4300 2000,00
Kultura fiz i turystyka – zakupy na rozgr. 

sport. 2 000,00 921-92195-4210

Gądków 15 871,42 15 871,42

Zieleń gminna i zadrzewienia (olej, paliwo , 

części do kosiarki, kwiatów,oprysku,traktorka 

) 11 300,00 926-92695-4210

Kultura fiz i turystyka -zakup bramek,siatek 

do piłki nożnej i siatkowej. 3 700,00 926-92695-4210

Kultura fiz i turystyka  przegląd urzadzeń       

na placu zabaw oraz usługa koszenia trawy 800,00 926-92695-4300

Utrzymanie gminnych obiektów zakup 

środków czystości do świetlicy. 71,42 921-92109-4210

Granowice 21 841,40 21 841,40

Zieleń gminna i zadrzewienia – zakup 

oleju,paliwa,kwiatów narzędzi itp.. 1 500,00 926-92695§4210
Utrzymanie gminnych obiektów - zakup 

naczyń oraz materiałów na zadaszenie wejścia 

do świetlicy wiejskiej. 3 741,40 921-92109-4210
Utrzymanie dróg gminnych-zakup kruszywa 

na uzupelnienie ubytków na drogi gminne w 

sołectwie. 3 000,00 600-60016-4210

Kultura fiz i turystyka zakup strojów sport., 

sprzętu dla LKS Granowice 3 500,00 926-92601-4210

Kultura fiz i turystyka- usługa wertykulacji 

boiska sport. 3 000,00 926-92601-4300

Kultura fiz i turysyka- przeglad urządzeń 

zabawowych na placu zabaw 100,00 926-92695-4300
Porzadek publiczny i bezpieczeństwo 

obywateli – zakup ubrań bojowych i 

materiałow na remont remizy Granowice 7 000,00 754-75412-4210

Jenków 17 667,27 17 667,27

Kultura fiz i turystyka  przegląd urzadzeń       

na placu zabaw - 100,00 926-92695-4300

 Promocja Gminy -warsztaty organizacja 

dozynek 2 000,00 921-92195-4210

Zieleń gminna i zadrzewienia (olej, paliwo )  200,00 926-92695-4210
Ochrona zdrowia zakup wyposażenia do 

ośrodka zdrowia B.Wlk. (wspólne 

przedsięwzięcie) 500,00 851-85121-4210
Porządek publiczny i bezpieczeństwo 

obywateli –zakup ubrań 

bojowych,sprzetu,wyposażenia OSP B.Wlk. 500,00 754-75412-4210

Utrzym. gminnych obiektów -rozbudowa 

świetlicy 14 367,27 921-92109-6050

Id: 6148F000-F339-4A3D-A0A8-8319161CD12D. Podpisany Strona 2



Kosiska 16 842,15 16 842,15

Porzadek publiczny i bezpieczeństwo 

obywateli zakup ubrań bojowych, 

sprzętu,wyposażenia dla OSP B.W. (.wspólne 

przedsięwzięcie ) 1 000,00 754-75412-4210

Ochrona zdrowia - zakup wyposażenia 

B.Wlk.  - wspólne przedsięwzięcie 842,15 851-85121-4210

Kultura fiz i turystyka zakup urządzeń 

zabawowych   na plac zabaw 15 000,00 926-92695-4210 5000,00
Promocja sołectwa – organizacja imprezy 

intergracyjno-sportowej   - zakupy 0,00 921-92195-4210 -500,00
Promocja sołectwa-organizacja imprezy 

interg. -sportowej - nagrody 0,00 921-92195-4190 -1000,00

Promocja sołectwa- organ. imprezy intergr.-

sport. - wynajem animatora,ochrona imprezy 0,00 921-92195-4300 -3500,00

Kępy 15 725,81 15 725,81

Utrzym. gminnych obiektów-zakup sprzętu 

AGD,RTV,mebli,butli gazowej,naczyń itp.. 6 325,81 921-92109-4210

Kultura fiz i turystyka – rozgrywki sportowe 

zakupy 0,00 921-92195-4210 -1300,00
Kultura fiz i turystyka  rozgrywki sportowe -

wynajem animatora     0,00 921-92195-4300 -1200,00
Zieleń gminna i zadrzewienia (olej, paliwo 

,części do kosiarki,ziemi,narzędzi )  1 000,00 926-92695-4210

Promocja Gminy -warsztaty wielkanocne i 

organizacja dożynek 0,00 921-92195-4210 -1400,00

Utrzymanie gminnych obieków- zakup mat. 

budowl. , elektrycznych do remontu świetlicy 2 000,00 921-92109-4210 0,00
Kultura fiz i turystyka  -zakup ławek i mat. do 

montażu. 0,00 926-92695-4210 -2000,00

Kultura fizyczna i turystyka - zakup 

materiałów na budowę altanki 5 400,00 926-92695-4210 5400,00

Kulura fizyczna i turystyka - wynajem 

koparki do przygotowania terenu pod budowę 

altanki 1 000,00 926-92695-4300 1000,00
Kultura fiz i turystyka- usługa przygotowanie 

terenu pod boisko sportowe 0,00 926-92601-4300 -500,00

Mierczyce 41 110,38 41 110,38

Utrzymanie gminnych obiektow – zakup mat. 

budowl. i elektrycznych, 

odkurzacza,wyposazenia i akcesorii 19 110,38 921-92109-4210 3110,38
Kultura fiz i turystyka – usługa koszenia 

trawy na boisku sportowym 1 000,00 921-92195-4300

Promocja Gminy -warsztaty wielkanocne i 

organizacja dożynek 0,00 921-92195-4210 -3110,38
Utrzymanie gminnych dróg  i mostów-usługa 

zakup i wyłożenie kostką wejście na kladki 

dz. 345,346 0,00 926-92695-6060 -10000,00

Kultura fizyczna i turystyka - zakup 

materiałów do budowy altanki 10 000,00 926-92695-6050 10000,00
Porządek publiczny i bezpieczeństwo 

obywateli - zakup umundurowania dla OSP 

Mierczyce 5 866,93 754-75412-4210 5866,93

Porządek publiczny i bezpieczeństwo 

obywateli -rozbudowa zaplecza remizy 

Mierczyce( opracowanie dokumentacji,zakup 

materiałów budowlanych i elektrycznych) 5 133,07 754-75412-6060 -5866,93
Pawłowice 

Wielkie 16 550,93 16 550,93

 Zieleń gminna - paliwo i środki ochrony 

roślin,donice,kwiaty ziemia  ,itp. 1 350,93 926-92695-4210
Rozwój terenów użyteczności publicznej w 

sołectwie - ogrodzenie terenu gminnego 

zakup i montaż 9 000,00 926-92695-6050

Kultura fiz i turystyka  -przegląd urządzeń na 

placu zabaw. 100,00 926-92695-4300

Ochrona zdrowia – zakup wyposażenia   

W.W wspólne przedsięwzięcie. 500,00 851-85121-4210
Zieleń gminna - zakup farb oraz innych 

narzędzi celem odnowienia urządzeń 

zabawowych na placu zabaw. 1 500,00 926-92695-4210
Zieleń gminna - zakup kosiarki i innych 

narzędzi celem utrzymania odpowiedniego 

stanu gminnych obiektów. 2 700,00 926-92695-4210

Porządek publiczny i bezp. obywat. zakup 

ubrań bojowych, sprzętu,wyposazenia OSP 

W.Wlk. 700 zł, OSP Mierczyce 700 zł - 

wspólne przeds.) 1 400,00 754-75412-4210

Id: 6148F000-F339-4A3D-A0A8-8319161CD12D. Podpisany Strona 3



Postolice 18 152,63 18 152,63

Porządek publiczny i bezpieczeństwo  

obywateli -zakup ubrań 

bojowych,sprzętu,wyposazenia OSP 

B.W./wspólne przedsięwziecie/ 1 000,00 754-75412-4210
Zieleń gminna i zadrzewienia - zakup 

donic,ziemi,paliwa,iglaków,części do 

kosiarki,kamienia itp. 5 500,00 926-92695-4210

Kultura fiz i turystyka  rozgrywki sportowe- 

wynajem animatora 2 500,00 921-92195-4300

Kuttura fiz i turystyka -rozgrywki sportowe 

zakupy 300,00 921-92195-4210

Kultura fiz i turystyka  rozgrywki sportowe 

nagrody 200,00 921-92195-4190
Kultura fiz i turystyka  -zakup farb i mat 

budowl. do odnowienia altany i urzadzeń 

zabawowych na placu zabaw. 1 800,00 926-92695-4210

Kultura fiz i turystyka  -zakup urządzeń 

zabawowych na plac zabaw. 2 000,00 926-92695-4210

Kultura fiz i turystyka-zakup lamp solarnych 4 852,63 926-92695-4210

Rąbienice 11 600,21 11 600,21

Zieleń gminna i zadrzewienia 

paliwo,olej,kwiaty,części do 

kosiarki,kamienia itp. 8 000,21 926-92695-4210

Ochrona zdrowia-zakup wyposażenia B.Wlk. 

(wspólne przedsięwzięcie) 500,00 851-85121-4210
Porządek publiczy i bezpieczeństwo 

obywateli zakup ubrań 

bojowych,sprzętu,wyposażenia dla OSP B.W 

(wspólne przedsięwzięcie). 500,00 754-75412-4210

Kultura fiz i turystyka  -przegląd urządzeń na 

placu zabaw. 100,00 926-92695-4300

Utrzym. gminnych obiektów – zakup barier 

oraz materiałów do montażu /staw/ 2 500,00 010-01095-4210

Skała 17 424,59 17 424,59

Utrzym. gminnych obiektów – zakup 

materiałów na remont świetlicy 17 000,00 921-92109-6060

Zieleń gminna i zadrzewienia paliwo,olej, 

,części do kosiarki,opryski itp. 424,59 926-92695-4210

Sobolew 14 027,04 14 027,04

Kultura fiz. i Turystyka -zakup materiałów-

wyłożenie podłoża pod altankę 2 500,00 926-92695-4210 1000,00
Kultura fiz. i turystyka  usługa wykonania-

wyłożenia  podłoża pod altanę  1 500,00 926-92695-4300 500,00
Porządek Publiczny i bezp. obywat. Zakup 

ubrań bojowych, sprzętu,wyposazenia OSP 

B.W. ( wspólne przeds.) 1 000,00 754-75412-4210

Kultura fiz i turystyka  -przegląd urządzeń na 

placu zabaw. 100,00 926-92695-4300

Kultura fiz i turystyka  zakup urządzeń 

zabawowych na plac zabaw. 4 000,00 926-92695-4210

Promocja gminy i sołectwa -zakup stojów 

promujących, organizacja dożynek. 0,00 921-92195-4210 -1500,00

Kultura fizyczna i turystyka – zakupy na 

organ. rozgrywek 0,00 921-92195-4210 -250,00

Kultura fiz. i turystyka- nagrody na organ. 

rozgrywek 0,00 921-92195-4190 -250,00

Kultura fiz. i turystyka -wynajem animatora 

,toi-toi na organ. rozgr. sport. 0,00 921-92195-4300 -2700,00

Zieleń gminna i zadrzewienia (olej, paliwo, 

części do kosiarki, opryski 1 500,00 926-92695-4210

Utrzym.gminnych obiektów -zakup środków 

czystości 3 427,04 921-92109-4210 3200,00

Wadroże Małe 19 705,80 19 705,80

Porządek publiczny i bezpieczeństwo 

obywateli zakup ubrań bojowych, 

sprzętu,wyposażenia dla OSP W.W (wspólne 

przedsięwzięcie ) 2 000,00 754-75412-4210

Promocja gminy-organizacja dożynek 0,00 921-92195-4210 -2000,00
Kultura fiz. i turystyka wyjazd sołectwa na 

warsztaty rękodzielnicze 0,00 921-92195-4300 -3000,00
Utrzymanie gminnych obiektów- zakup 

środków czystości ,żarówek,żyrandola itp. 6 000,00 921-92109-4210 3500,00
Utrzym gminnych obiektów-usługa remont 

świetlicy 3 500,00 921-92109-4300

Zieleń gminna i zadrzewienia (olej, 

paliwo,części do kosiarki )  1 800,00 921-92195-4210 500,00

Id: 6148F000-F339-4A3D-A0A8-8319161CD12D. Podpisany Strona 4



Kultura fiz i turystyka  - zakup pomieszczenia 

gosp. i mat.do montażu. 0,00 926-92695-4210 -2000,00
Promocja sołectwa- zakupy na warsztaty 

bożonarodzeniowe 1 405,80 921-92195-4210

Promocja sołectwa-wynajem animatora 

warsztaty bożonarodzeniowe 1 000,00 921-92195-4300
Utrzym. gminnych dróg–transport   kruszywa 

na uzupełnienie ubytków dróg gminnych w 

obrębie sołectwa. 1 000,00 600-60016-4300

Utrzym gminnych obiektów- zakup pieca do 

świetlicy 3 000,00 921-92109-4210 3000,00

Wądroże 

Wielkie 42 663,54 42 663,54

Utrzym. gminnych obiektów-zakup środków 

czystosci,naczyń,termosów 

,obrusów,art.dekoracyjnych 11 000,00 921-92109-4210

Promocja Gminy – organizacja dożynek 3 000,00 921-92195-4210
Utrzymanie gminnych obiektów - usługi 

związane z remontem i zachowaniem 

porządku na świetlicy 8 000,00 921-92109-4300
Porządek publiczny i bezpieczeństwo 

obywateli -zakup ubrań bojowych, 

sprzętu,wyposażenia dla OSP W.Wlk. 8 000,00 754-75412-4210

Kultura fiz i turystyka  - usługa remontu 

altany -plac zabaw 5 000,00 926-92695-4300

Promocja sołectwa- warsztaty świąteczne-

zakupy 2 500,00 921-92195-4210

Promocja sołectwa-warsztaty świąteczne- 

usługa 4 500,00 921-92195-4300

Utrzym.gminnych obiektów zakup mat. 

budowlanych na odnowienie tablicy 663,54 921-92109-4210

Wierzchowice 12 570,96 12 570,96

Ochrona zdrowia-zakup wyposażenia  do 

Ośrodka Zdrowia Wądroże Wlk. (wspólne 

przedsięwzięcie) 1 000,00 851-85121-4210
Porzadek publiczny i bezp. obywat. Zakup 

ubrań bojowych, sprzętu,wyposazenia OSP 

W.W. ( wspólne przeds.) 2 000,00 754-75412-4210

Kultura fiz. i turystyka -usługa wykonania 

altany na plac zabaw 9 570,96 926-92695-4300

Razem 368 149,01 368 149,01 368 149,01 0

 

Id: 6148F000-F339-4A3D-A0A8-8319161CD12D. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE

1) Zwiększa się plan dochodów o kwotę 94.700,00 zł z tytułu przyznanej dotacji z Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Dolnoślaskiego na realizację zadania ,,Wądroże Wielkie -
Wierzchowice droga dojazdowa do gruntów rolnych".
2) Zwiększa się plan dochodów o kwotę 18.732,00 zł z tytułu przyznanych środków z Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego na realizację zadania ,,Remont nawierzchni
tarasu i pochylni świetlicy w Budziszowie Wielkim wraz z zagospodarowaniem terenu zielonego".
3) Zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 6.268,08 zl zgodnie z pismem kierownika
GOPS w związku z opłacaniem przez członków rodziny pobytu pensjonariusza DPS w Jaworze
(rozdział 85202).
4) Dokonano zmian w planie dochodów i wydatków na kwotę 1.000,00 zł w związku z pismem
Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.207.2020.MJ z dnia 10 lipca 2020 r. o zwiększeniu
dotacji celowej (rozdział 85213).
5) Dokonano zmian w planie dochodów i wydatków na kwotę 8.291,00 zł w związku z pismem
Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.240.2020.HS z dnia 28 lipca 2020 r. o zwiększeniu
dotacji celowej (rozdział 85219).
6) Uaktualnia się załącznik nr 8 ,,Podział Funduszu sołeckiego w roku 2020" do uchwały
XIV/88/20 Rady Gminy w Wądrożu Wielkim z dnia 30 stycznia 2020 r., w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Wądroże Wielkie na rok 2020 do stanu budżetu na dzień podjęcia uchwały,
uwzględniając dokonane zmiany przedsięwzięć przewidzianych do realizacji w ramach funduszu
sołeckiego na podstawie uchwał z zebrań wiejskich sołectw: Biernatki, Budziszów Mały,
Budziszów Wielki, Kosiska, Kępy. Mierczyce, Sobolew, Wądroże Małe.
7) Pozostałe zmiany mają charakter porządkowy i dotyczą zmian pomiędzy poszczególnymi
rodzajami klasyfikacji budżetowej i wynikają z potrzeb wydatkowych jednostek: Szkoła
Podstawowa w Wądrożu Wielkim, Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wądrożu Wielkim,
Urząd Gminy w Wądrożu Wielkim.

Skarbnik Gminy

Dariusz Subocz

Wójt Gminy

Elżbieta Jedlecka

Id: 6148F000-F339-4A3D-A0A8-8319161CD12D. Podpisany Strona 1




